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Förvaltningsberättelse för Grönslätts intresseförening 2024–
2025. 

Styrelsen har bestått av Michael Juhlin ordf. Göran Strand v. ordf., 
Åsa Gustafsson kassör, Rebecka Klevendal sekreterare, Per-Inge 
Lennartsson ledamot. Rajne Söderberg och Gunilla Holmberg har 
varit suppleanter. 

Vi har under året haft fem protokollförda möten. 

Antalet medlemmar var 165 vid årets slut. 

Medlemsavgiften har varit 1200 kr. Två avgifter är inte betalda trots 
upprepade påminnelser. En av Medlemmarna har inte betalat in 
på flera år. Vi har försökt delge medlemmen om betalning men 
inte lyckats. 

Vi gick in i budgetåret med god ekonomi och budgeterade för en 
förlust på cirka 130 200 kr. Utfallet blev en förlust på 36 435 kr. 
Detaljerna i resultaträkningen finns i den ekonomiska 
redogörelsen för 2024–25. 

Löpande underhållsarbeten har utförts röjning av allmänningar 
har utförts. Vi har även dragit om en dräneringsledning söder om 
stranden som satts igen av trädrötter. Anläggning av boulebanan 
har färdigställts och vi hoppas den blir till belåtenhet. 

Vägarna har underhållits löpande. 

Vi har med hjälp av Markus Persson Skogssällskapet inventerat 
allmänningarna som skall gallras ett arbete som är inplanerat i 
höst. 

Vi har haft ett möte med Sölvesborgs Energi på Enebacken 
angående att de vill montera en antenn för fjärravläsning av 
vattenmätarna. Det finns en antenn vid pumpstationen men den 
når inte hela området. 

 



Stranden fylls ständigt med tång och under året har vi försökt hålla 
det i skick så gott det går till rimlig kostnad. Vi har renoverat 
Badstegarna vid bryggan så de är i gott skick igen. 

Motionsanläggningen används flitigt och den har under året 
besiktigats och det var lite mindre anmärkningar som åtgärdats av 
Mats Hallin vi tackar honom för det. 

Vi nåddes under året av beskedet att Högsta domstolen inte tog 
upp Ronny Anderbergs överklagan vilket innebar att vi medlemmar 
som bestridit den höjda anslutningsavgiften fick en extra utgift. Vi 
tackar Ronny Anderberg för att du tog striden för oss medlemmar 
med den äran. 

Efter årsmötet 2024 arrangerade festkommittén en fest på 
Enebacken. Vi tackar festkommittén för arrangemanget som blev 
en trevlig tillställning. 

Under året har vi kontinuerligt publicerat nyheter från Grönslätt på 
hemsidan www.gronslatt.com. Information har också delgetts via 
mejl. Intresseföreningens Facebooksida är också en väl använd 
nyhetssida.  

Föreningen har numera att Swish-konto 123 587 6529 och 
medlemsavgiften kan betalas den vägen. Inga fakturor på 
medlemsavgiften skickas ut numera, men föreningen ska skicka 
ut en uppmaning att betala under oktober månad. 

 

Styrelsen för Grönslätts Intresseförening den 8 juli 2025. 

Michael Juhlin Göran Strand Åsa Gustafsson 

 

Rebecka Klevendal Per-Inge Lennartsson 
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